Euangelium Secundum Matthaeum

accedens unus scriba ait illi magister sequar te quocumque ieris 8:20 et dicit ei Iesus uulpes foueas habent et uolucres caeli tabernacula Filius autem hominis non habet ubi caput reclinet 8:21 alius autem de discipulis eius ait illi Domine permitte me primum ire et sepelire patrem meum 8:22 Iesus autem ait illi sequere me et dimitte mortuos sepelire mortuos suos 8:23 et ascendente eo in nauicula secuti sunt eum discipuli eius 8:24 et ecce motus magnus factus est in mari ita ut nauicula operiretur fluctibus ipse uero dormiebat 8:25 et accesserunt et suscitauerunt eum dicentes Domine salua nos perimus 8:26 et dicit eis quid timidi estis modicae fidei tunc surgens imperauit uentis et mari et facta est tranquillitas magna 8:27 porro homines mirati sunt dicentes qualis est hic quia et uenti et mare oboediunt ei 8:28 et cum uenisset trans fretum in regionem Gerasenorum occurrerunt ei duo habentes daemona de monumentis exeuntes saeui nimis ita ut nemo posset transire per uiam illam 8:29 et ecce clamauerunt dicentes quid nobis et tibi Fili Dei uenisti huc ante tempus torquere nos 8:30 erat autem non longe ab illis grex porcorum multorum pascens 8:31 daemones autem rogabant eum dicentes si eicis nos mitte nos in gregem porcorum 8:32 et ait illis ite at illi exeuntes abierunt in porcos et ecce impetu abiit totus grex per praeceptum in mare et mortui sunt in aquis 8:33 pastores autem fugerunt et uenientes in ciuitatem nuntiauerunt omnia et de his qui daemona habuerant 8:34 et ecce tota ciuitas exiit obuiam Iesu et uiso eo rogabant ut transiret a finibus eorum

9:1 et ascendens in nauiculam transfretauit et uenit in ciuitatem suam 9:2 et ecce offerebant ei paralyticum iacentem in lecto et uidens Iesus fidem illorum dixit paralytico confide filii remittuntur tibi peccata tua 9:3 et ecce quidam de scribis dixerunt intra se hic blasphematur 9:4 et cum uidisset Iesus cogitationes eorum dixit ut quid cogitatis mala

8:20 And Jesus saith unto him, The foxes have holes, and the birds of the air have nests; but the Son of man hath not where to lay his head.

8:21 And another of his disciples said unto him, Lord, suffer me first to go and bury my father.

8:22 But Jesus said unto him, Follow me; and let the dead bury their dead.

8:23 And when he was entered into a ship, his disciples followed him.

8:24 And, behold, there arose a great tempest in the sea, insomuch that the ship was covered with the waves: but he was asleep.

8:25 And his disciples came to him, and awoke him, saying, Lord, save us: we perish.